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REPRIS!    
Konst i Stadsparken onsdagen den 1 november 

Det var många som var intresserade av Konst i Stadsparken som 
tyvärr inte kunde komma med eftersom deltagarantalet  
är begränsat. Därför har ytterligare ett tillfälle ordnats.  
Det blir samma konstverk som visas även denna gång.  
För mer info se vårt program s. 11. 

Tid/plats: kl. 13.00 vid korsningen Nygatan/Svanegatan  

(norra ingången till Stadsparken). 

Kostnad: 30 kronor. 

Anmälan: Ann Hägerfors, annhagannhag@gmail.com telefon  070 555 43 32. 

Första anmälningsdag: 23 oktober kl. 9.00. 

Sista anmälnings- och betalningsdag: 27 oktober. 

 

 

 

 

26 – 27 mars 2024     RESA TILL GÖTEBORG  
med besök på Volvofabriken och Göteborgsoperan  
samt Tjolöholms slott och Kvibille ost. 

Följ med på en innehållsrik 2-dagars resa till Göteborg! På vägen ser vi Tjolöholms slott 
och så blir vi guidade i Volvos fabrik. En rundvandring i det vackra Operahuset hinner  
vi också med innan vi på hemvägen stannar i Kvibille med sin osttillverkning.  
Resan är på två dagar med en övernattning. För detaljerat program klicka här. 
Sista anmälningsdag är 15 januari men det går bra att anmäla sig redan nu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 Foto: Birgitta Berling 

 

RESA TILL BALTIKUM 6–13 juni 2024 

Information om en resa till Baltikum kommer att sändas ut inom kort. 

mailto:annhagannhag@gmail.com
https://www.spfseniorerna.se/contentassets/cc375fbbddab4981b3a691f79ee86415/spf-lund-centrum-goteborg--.pdf


Turistbusshållplatsen har flyttat från Bangatan  
till Spolegatan 6. 
Vägbeskrivning: utgå från den gamla turistbusshållplatsen 
nära ICA Malmborgs.  
Fortsätt Bangatan fram, passera Clemenstorget.  
Fortsätt rakt fram på Spolegatan (Bangatan byter namn  

efter Clemenstorget) nästan ända fram till Fredsgatan. 
Där hittar du hållplatsen Lund C  R. 

         

 

 

FÖLJ SPF LUND CENTRUM  PÅ HEMSIDAN OCH I APPEN: 

 

 

Vill du bli påmind i din mobil om vad som är på gång i vår förening? 

Då skall du skaffa SPF-APPEN. 

Klicka här så öppnas den sida i vår hemsida där det finns en beskrivning av 

hur man laddar ner och ställer in appen på en android mobil (gäller inte iPhone). 

 

Allt om vår förening finns på HEMSIDAN 
Du vet väl att vi har en hemsida. Här är länken spf.se/lundcentrum. 
Den innehåller allt som finns i vårt tryckta program – och en hel del annat.  
Bl.a. finns Nyhetsbreven där.  
Även påminnelser när det är dags att anmäla sig till en aktivitet. 
Passa på att klicka in på hemsidan då och då.   
 

 
Vill du komma dit via en QR-kod, så är den här:

Du kan även läsa av QR-koden så kommer du till beskrivningen. 

 

       
 

VÅRA MÅNADSMÖTEN 
 

Dörren öppnas  

13.00 och stängs 13.30 

Föredraget startar kl. 13.30 

 

Cirka 14.30 bjuder vi på kaffe/te en trappa upp  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/lundcentrum/om-foreningen/spf-appen/
http://spf.se/lundcentrum
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